Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2011 № 42

д. Борки

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Борковского

сельского поселения от 03.12.2010 № 14

«О бюджете Борковского сельского

поселения на 2011 год и

на плановый период 2012 и 2013 годов»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября.2003года №131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения,

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. В связи  с передачей части полномочий в области градостроительной деятельности Администрации Борковского сельского поселения внести изменения в решение Совета Депутатов Борковского  сельского поселения от 03.12.2010 №14 «О бюджете Борковского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», изложив приложение № 4 и приложение № 6 в прилагаемой редакции.

         2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                              С.В.Баринов